Garten - Kultur #1436
Pflanze # 506 (Neu): Baquieu

Baquieu (Nachzucht 2021) ??? - 2023-02
16.02.2023 20:11 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse, Schlafzimmerfenster

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

16.02.2023
19.06.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1437: 16.02.: Aussaat je 4 Samen
Meilenstein # 1441: 22.02.: 15 Keime nach 6 Tagen
Meilenstein # 1462: 02.03.: 15x vereinzelt nach 14 Tagen

Meilenstein # 1497: 22.03.: 7x Ausgepflanzt nach gut 1 Monat in Hochbeet Terasse

Meilenstein # 1515: 25.03.: 8x ausgepflanzt vor Schlafzimmerfenster

Meilenstein # 1645: 21.05.: 2x geerntet
Meilenstein # 1672: 19.06.: Entsorgt, geschossen

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 22.02.2023 19:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230222_163236_153.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 25.02.2023 10:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230225_100815_384.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 02.03.2023 13:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230302_132947 _594.jpg wurde hinzugefiigt

-PlatzA.1,A.2, A3, A4,B.1,B2 B4, C.1,C.2 C.4,D.1, D.2 wurde hinzugefiigt

#4 - 23.03.2023 14:17 - Ralph Twele

- Thema wurde von Baquieu (Nachzucht 2021) - 2023-02 zu Baquieu (Nachzucht 2021) ??? - 2023-02 gedndert

#5 - 23.03.2023 14:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_124208_394.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 24.03.2023 19:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_185759_908.jpg wurde hinzugefiigt
- Platz C.1, C.2, C.3, C.4, D.1, D.2, D.3 wurde geldscht

#7 - 25.03.2023 16:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230325_113643_465.jpg wurde hinzugefiigt

- Ort Hochbeet Terasse, Schlafzimmerfenster wurde hinzugefigt
- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde geléscht

- Platz A.1, A.2, A.3, A4, B.1, B.2, B.3, B.4 wurde geldscht

#8 - 16.04.2023 13:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_133728_493.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 16.04.2023 13:54 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20230416_133807_912.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 28.04.2023 15:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230428_132942_551.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 28.04.2023 15:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230428_132801_455.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 28.04.2023 15:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230428_132812_398.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 21.05.2023 20:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#14 - 22.06.2023 14:10 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230222_163236_153.jpg
IMG_20230225_100815_384.jpg
IMG_20230302_132947_594.jpg
IMG_20230322_124208_394.jpg
IMG_20230322_185759_908.jpg
IMG_20230325_113643_465.jpg
IMG_20230416_133728_493.jpg
IMG_20230416_133807_912.jpg
IMG_20230428_132942_551.jpg
IMG_20230428_132801_455.jpg
IMG_20230428_132812_398.jpg

27.01.2026

965 KB
449 KB
1,73 MB
871 KB
535 KB
1,39 MB
1,15 MB
1,25 MB
1,33 MB
1,07 MB
1,08 MB

22.02.2023
25.02.2023
02.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
25.03.2023
16.04.2023
16.04.2023
28.04.2023
28.04.2023
28.04.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

