

# Garten - Kultur #1436

Pflanze # 506 (Neu): Baquieu

## Baquieu (Nachzucht 2021) ??? - 2023-02

16.02.2023 20:11 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	16.02.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	19.06.2023
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse, Schlafzimmerfenster	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1437: 16.02.: Aussaat je 4 Samen			Geschlossen
Meilenstein # 1441: 22.02.: 15 Keime nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1462: 02.03.: 15x vereinzelt nach 14 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1497: 22.03.: 7x Ausgepflanzt nach gut 1 Monat in Hochbeet Terasse			Geschlossen
Meilenstein # 1515: 25.03.: 8x ausgepflanzt vor Schlafzimmerfenster			Geschlossen
Meilenstein # 1645: 21.05.: 2x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1672: 19.06.: Entsorgt, geschossen			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 22.02.2023 19:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230222\_163236\_153.jpg* wurde hinzugefügt

#### #2 - 25.02.2023 10:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230225\_100815\_384.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#### #3 - 02.03.2023 13:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230302\_132947\_594.jpg* wurde hinzugefügt

- Platz A.1, A.2, A.3, A.4, B.1, B.2, B.4, C.1, C.2, C.4, D.1, D.2 wurde hinzugefügt

#### #4 - 23.03.2023 14:17 - Ralph Twele

- Thema wurde von Baquieu (Nachzucht 2021) - 2023-02 zu Baquieu (Nachzucht 2021) ??? - 2023-02 geändert

#### #5 - 23.03.2023 14:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230322\_124208\_394.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 24.03.2023 19:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230322\_185759\_908.jpg* wurde hinzugefügt

- Platz C.1, C.2, C.3, C.4, D.1, D.2, D.3 wurde gelöscht

#### #7 - 25.03.2023 16:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230325\_113643\_465.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Hochbeet Terasse, Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

- Platz A.1, A.2, A.3, A.4, B.1, B.2, B.3, B.4 wurde gelöscht

#### #8 - 16.04.2023 13:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230416\_133728\_493.jpg* wurde hinzugefügt

#### #9 - 16.04.2023 13:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230416\_133807\_912.jpg* wurde hinzugefügt

**#10 - 28.04.2023 15:06 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230428\_132942\_551.jpg* wurde hinzugefügt

**#11 - 28.04.2023 15:20 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230428\_132801\_455.jpg* wurde hinzugefügt

**#12 - 28.04.2023 15:21 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230428\_132812\_398.jpg* wurde hinzugefügt

**#13 - 21.05.2023 20:43 - Ralph Twele**

- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte begonnen* geändert

**#14 - 22.06.2023 14:10 - Ralph Twele**

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

**Dateien**

<i>IMG_20230222_163236_153.jpg</i>	965 KB	22.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230225_100815_384.jpg</i>	449 KB	25.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230302_132947_594.jpg</i>	1,73 MB	02.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230322_124208_394.jpg</i>	871 KB	23.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230322_185759_908.jpg</i>	535 KB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230325_113643_465.jpg</i>	1,39 MB	25.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230416_133728_493.jpg</i>	1,15 MB	16.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230416_133807_912.jpg</i>	1,25 MB	16.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230428_132942_551.jpg</i>	1,33 MB	28.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230428_132801_455.jpg</i>	1,07 MB	28.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230428_132812_398.jpg</i>	1,08 MB	28.04.2023	Ralph Twele